家政服务合同协议书模板
甲方(雇主)：_________________________
乙方(家政服务机构)：_________________________
丙方(家政服务员)：_________________________
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，甲、乙、丙三方本着平等、自愿、诚实守信的原则，经协商一致，签订本合同。
第一条服务内容与要求
1-1乙方向甲方推荐丙方，为甲方提供(请在“□”内打“√”)：
□一般家务;□照料孕、产妇与新生儿;□照料小孩;
□照料老人;□护理家庭病人;
□其他服务_________________________。
1-2乙方提供的服务管理内容为_________________________。
1-3服务要求_________________________。
第二条服务地点
___________________________________________________________________________。
第三条服务方式与期限
3-1服务方式(请在“□”内打“√”)：
□钟点制□全日制□住家制
3-2服务期限：_____年_____月_____日至_____年_____月_____日;
服务时间：每__________，_____时至_____时。
第四条费用及其支付方式
-1甲方支付丙方服务报酬：人民币_____元/_____，
支付方式：_________________________。
-2甲方支付乙方佣金：人民币_____元，
支付方式：_________________________。
-3丙方支付乙方佣金：人民币_____元，
支付方式：_________________________。
-4乙方服务管理费：人民币_____元/月，由_____方支付，
支付方式：_________________________。
第五条甲方权利义务
5-1甲方有权要求丙方提供真实的身份信息，乙方应向甲方提供丙方的相关信息。
5-2甲方有权要求乙方或丙方提供卫生部门指定体检单位的有效体检合格证明;甲方有特别要求的，丙方体检费用由甲方承担。
5-3甲方有权要求丙方提供家政岗位培训及相关家政等级培训的证明。
5-4有下列情形之一的，甲方有权要求乙方调换丙方：
(1)丙方有违法行为的;
(2)丙方患有传染病或精神疾病的;
(3)丙方有刁难、虐待甲方成员等严重影响甲方正常生活行为的。
5-5甲方应在签订合同时出示有效身份证件，如实填写家庭住址、居住条件、联系电话、服务内容以及家庭成员是否患有传染疾病、精神疾病等其他严重疾病。
5-6甲方应尊重丙方的劳动，对注意事项应予提醒，并妥善保管家中贵重物品。
5-7甲方为丙方提供安全、适当的工作环境和休憩条件，对全日制和住家制家政服务人员应当给予每周天的休息时间。甲方不得让丙方违规作业，不得虐待丙方，不得危害丙方人身安全。丙方在提供家政服务时发生意外事故的，甲方应及时采取必要的救治措施，并通知乙方和有关部门。
5-8约定服务期满，甲方如需要继续服务的，应提前_____天向乙方、丙方提出续约。
5-9甲方应按照有关规定，到服务所在地相关部门为住家制家政服务员办理登记等手续。
第六条乙方权利义务
6-1乙方应对丙方身份进行核查验证，并保留相关有效证明的复印件_____年。
6-2乙方应督促丙方办理健康体检，要求丙方提供卫生部门指定体检单位的有效体检合格证明。
6-3乙方应对丙方提供必要的岗前培训，实行跟踪管理、监督指导，定期回访了解丙方的服务情况。
6-4乙方应对丙方的职业道德、工作技能、服务水平进行必要的培训管理教育，为丙方逐步建立个人职业信息档案。
6-5对于甲方或丙方的投诉、反映的情况，乙方有责任向甲方或丙方了解、核实情况，并作相应处理。
第七条丙方权利义务
7-1丙方在服务期间，应注意安全，规范操作，增强防火、防盗、防触电、防煤气中毒等安全意识。
7-2丙方不得向他人泄露甲方的家庭成员情况、经济状况、工作或学习的地址、电话号码、住址、身份及隐私等家庭信息。
7-3丙方未经甲方同意，不得带任何人进入合同约定的服务场所。
7-4工作时间，丙方不能提供服务的，应向甲方请假并取得同意。
第八条保险及责任承担
8-1甲方_____(应填“同意”或“不同意”，打勾无效)委托乙方办理个人投保的家政服务责任保险，费用由甲方承担。
保险公司及产品名称：。
保险金额：人民币_____元，保险费：人民币_____元。
8-2乙方_____(应填“同意”或“不同意”，打勾无效)为□甲方、□丙方(请在“□”内打“√”)办理家政服务有关保险，费用由乙方承担。
保险公司及产品名称：_________________________。
保险金额：人民币_____元，保险费：人民币_____元。
8-3丙方_____(应填“同意”或“不同意”，打勾无效)委托乙方办理个人投保的家政人员意外综合保险，费用由_____方承担。
保险公司及产品名称：。
保险金额：人民币_____元，保险费：人民币_____元。
第九条合同的解除
甲、乙、丙三方同意，有下列情形之一的，一方可书面通知其他两方解除本合同：
(1)丙方、甲方及甲方家庭成员有恶性传染疾病或精神疾病而未如实告知的;
(2)甲方或丙方中，任意一方存在恶意刁难、虐待等严重损害另一方身心健康行为的。
第十条违约责任
10-1甲方或丙方提前中止合同的，应提前_____天提出，并向守约方支付_____元违约金。
10-2甲方逾期支付相关费用的，每天应按逾期支付费用的_____%向乙方或丙方支付违约金。
10-3甲方串通丙方脱离乙方管理、私签协议并接受服务的，按照合同约定的月服务管理费的_____%向乙方支付违约金。
10-4其他违约责任
____________________________________________________________。
第十一条其他约定
11-1国家法定节假日：
____________________________________________________________。
11-2其他：
____________________________________________________________。
第十二条争议解决方式
三方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解;也可按照以下第_____项方式解决：
1.提请__________仲裁委员会仲裁。
2.依法向人民法院提起诉讼。
第十三条附则
13-1本合同未尽事宜，可另行协商并签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
13-2本合同自三方签字或盖章之日起生效。本合同一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
甲方：
身份证号：_______________联系电话：_______________
住所(址)：_______________邮编：_______________
签字/盖章：_______________
乙方：_______________
注册号：_______________法定代表人/负责人：_______________
经办人：_______________联系电话：_______________
住所(址)：_______________邮编：_______________
签字/盖章：_______________
丙方：_______________
身份证号：_______________联系电话：_______________
住所(址)：_______________邮编：_______________
签字/盖章：_______________
签约日期：__________年_____月_____日